1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 05/2024

COMUNICADO Nº 04

RESULTADO PROVISÓRIO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR FUNÇÃO,
PARA VERIFICAÇÃO DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado Provisório dos Candidatos Habilitados nas Avaliações da

Prova de Títulos (quando houver) e do Tempo de Experiência Profissional, em Ordem de Classificação, por Função,

para verificação dos Critérios de Desempate, referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 05/2024.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 28 de junho de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 05/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR FUNÇÃO

IMAIS              Página 1 de 1

Função: 178 - Motorista
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS. SITUAÇÃO
 10570000029 JORGE JOB DOS SANTOS 066.***.***-** 15/02/1965 200,00 200,00 1 Habilitado

 10570000013 COSMO DUARTE MARTINS 075.***.***-** 18/11/1963 140,00 140,00 2 Habilitado

 10570000055 SILVANO GONCALVES DE OLIVEIRA 038.***.***-** 08/12/1977 40,00 40,00 3 Habilitado

 10570000006 ANDERSON DE PAIVA PEREIRA 343.***.***-** 25/07/1985 30,00 30,00 4 Habilitado

 10570000011 CESAR DOS ANJOS SILVA 025.***.***-** 13/05/1986 10,00 10,00 5 Habilitado

 10570000022 HELENO MANOEL DE OLIVEIRA 042.***.***-** 05/02/1962 0,00 0,00 6 Habilitado

 10570000028 JOÃO BATISTA DOS SANTOS 092.***.***-** 24/07/1967 0,00 0,00 7 Habilitado

 10570000033 JOSÉ MAURILIO INOCÊNCIO 086.***.***-** 19/08/1967 0,00 0,00 8 Habilitado

 10570000042 MARCOS ANTONIO TEIXEIRA 137.***.***-** 16/01/1968 0,00 0,00 9 Habilitado

 10570000005 ANA LUCIA MARTINS CORREIA FERNANDES  157.***.***-** 03/12/1973 0,00 0,00 10 Habilitado

 DOMINGUES

 10570000057 WAGNER LUIZ PUCI 185.***.***-** 30/01/1877 0,00 0,00 11 Habilitado

 10570000048 REGINALDO BERNARDO DA SILVA 270.***.***-** 04/04/1977 0,00 0,00 12 Habilitado

 10570000003 ALESANDRA REGINA DOS SANTOS MENDES 179.***.***-** 20/06/1977 0,00 0,00 13 Habilitado

 10570000004 ALEXSANDRO NATAN DOS SANTOS 213.***.***-** 11/02/1980 0,00 0,00 14 Habilitado

 10570000031 JOSÉ FERNANDO DE OLIVEIRA 214.***.***-** 29/01/1982 0,00 0,00 15 Habilitado

 10570000054 SERGIO EDUARDO CARVALHO 310.***.***-** 12/08/1982 0,00 0,00 16 Habilitado

 10570000017 ESDRAS DA CUNHA 327.***.***-** 24/03/1984 0,00 0,00 17 Habilitado

 10570000012 COSMO ALVES DO VALE 318.***.***-** 20/07/1984 0,00 0,00 18 Habilitado

 10570000027 ITAMAR IGOR MACIEL BRANCO TEIXEIRA 348.***.***-** 30/09/1985 0,00 0,00 19 Habilitado

 10570000025 IRISNANDE SANTOS BARBOSA 041.***.***-** 30/11/1986 0,00 0,00 20 Habilitado

 10570000016 EDERSON SANTOS LIMA 424.***.***-** 19/04/1993 0,00 0,00 21 Habilitado

 10570000023 IAGO CESAR DE OLIVEIRA CASTRO 378.***.***-** 02/02/1994 0,00 0,00 22 Habilitado

 10570000045 PAULO CESAR PALAZZOLLI FILHO 425.***.***-** 14/12/1994 0,00 0,00 23 Habilitado

 10570000018 EWERTON PAOLO GAMBETTA TESTON 487.***.***-** 01/03/1999 0,00 0,00 24 Habilitado

 10570000021 GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS 509.***.***-** 26/04/1999 0,00 0,00 25 Habilitado

Função: 179 - Fonoaudiólogo
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS. SITUAÇÃO
 10570000061 ANTONIO JOSE DE CASTRO SANTOS JUNIOR 736.***.***-** 19/01/1984 20,00 0,00 20,00 1 Habilitado

Função: 180 - Terapeuta Ocupacional
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS. SITUAÇÃO
 10570000065 VALDELENE ALVES TENCA 869.***.***-** 21/12/1965 0,00 0,00 0,00 1 Habilitado